
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




210

Židle TENNESSEE
• standardní houpací mechanismus s možností nastavení síly protiváhy
• pohodlný vysoký opěrák ze síoviny
• opěrka hlavy z eko kůže
• výška židle 109 - 120 cm
• výška sedáku 43 - 54 cm
• šířka sedáku 50 cm
• hloubka sedáku 51 cm
• výška opěráku 67 cm
• šířka opěráku 45 cm
•  dodáváno včetně  

odmontovatelných područek
• područky pevné, chrom, plast
• pevný ocelový chromový kříž
• kolečka na měkké povrchy
• nosnost 120 kg
• barva černá

Obj. č.: 459092002560

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

KancelářsKé židle

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

BR25 Obj. č.: 4590999BR25  Cena: 219 Kč

Kancelářská židle PANTHER
• ergonomicky tvarovaný opěrák
• zádový mechanismus, plynový píst
• kolečka na měkké povrchy
• výška židle 99-117 cm
• výška sedáku 44-57 cm
• šířka židle 55 cm
• hmotnost 9,3 kg
• nosnost 120 kg
•  možno dokoupit područky BR25  

(nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590910006D..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (2), červená (3), 
modrá (4), šedá (5)

1.190 Kč1.190 Kč

BR25

Kancelářská židle ADK Basic
• anatomicky tvarovaná židle
• potah z kvalitní látky Mesh
• opěradlo se síovinou
• mechanika - možnost houpání nebo pevná poloha 
•  područky se postarají o zdravou a pohodlnou polohu předloktí 
•  sedák 48×48 cm (uchycení sedáku po obou stranách)
•  opěradlo 52 cm šířka a 58 cm výška
• výška sedu 46-56 cm 
• výška židle 95-105 cm 
• průměr kříže 61 cm 
• nosnost 110 kg

Obj. č.: 459091000160

Kancelářská židle ADK Komfort 
• anatomicky tvarované opěradlo 
• síovina pro lepší odvětrávání zad a beder 
• mechanika - možnost houpání nebo pevná poloha 
• nejlepší poměr cena/kvalita v našem sortimentu 
•  sedák 48×48 cm (uchycení sedáku po obou stranách) 
• opěradlo 48 cm šířka a 76 cm výška
• výška sedu 46-56 cm 
• výška židle 112-122 cm 
• průměr kříže 61 cm 
• nosnost 110 kg

Obj. č.: 459091000260

1.450 Kč1.450 Kč

1.490 Kč1.490 Kč1.490 Kč1.490 Kč

210.indd   204 7.4.2017   10:18:20



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











211

Ergonomická opěrka zad FELLOWES
• ergonomicky navržená opěrka zad
•  snižuje napětí a pomáhá udržovat správné držení těla
•  síový materiál se dokonale přizpůsobuje tvaru těla
•  prodyšný materiál zvyšuje komfort užívání
•  speciální tlakové opěrky z paměové pěny
• bez horního polstrování
•  upínací systém umožňuje instalaci na téměř jakoukoliv kancelářskou židli
• nastavitelná výška
• rozměry 500×450×200 mm

Obj. č.: 398078029901

745 Kč

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

KancelářsKé židle

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Kancelářská židle 1540 ASYN
• pracovní židle s vysokým opěrákem
•  asynchronní mechanismus - nezávislé  

nastavení úhlu sedáku a opěráku
• nastavení výšky opěráku
• plynový píst
• kolečka na měkké povrchy
• výška židle 106-125,5 cm
• šířka židle 63,5 cm
• výška sedáku 45-57 cm
• hloubka sedáku 46 cm
• hmotnost 15,1 kg
• nosnost 120 kg
•  možno dokoupit područky BR07  

(nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590911540AM1..
černá (17), červená (06),  
modrá (14), šedá (16)

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

BR07 Obj. č.: 4590999BR07  Cena: 399 Kč

1.950 Kč1.950 Kč

BR07

Kancelářská židle WONDER LARGE
• kancelářská židle s vysokým opěrákem
• černá síovina kombinovaná s potahovou látkou
• houpací mechanismus s aretací v základní pozici a s nastavením síly protiváhy
• kolečka na měkké povrchy
• ocelová chromová báze
• plastové područky s možností odklopení vzad
• výška židle 109-117 cm
• výška sedáku 44-53 cm, šířka sedáku 50 cm, hloubka sedáku 51 cm
• výška opěráku 60 cm
• celková šířka 62 cm
• nosnost 120 kg
• černá potahová látka s proužkem

Obj. č.: 4590910010..
Za obj. č. doplňte kód barvy proužku:  
červený proužek (20), modrý proužek (40),  
bílý proužek (00)

1.990 Kč1.990 Kč

Židle MATRIX
• mechanika E-asynchro s nastavením sklonu sedáku a opěráku nezávisle na sobě
• výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN
• sedák a opěrák v potahu FILL až 60.000 sedacích cyklů
• výškově stavitelný plynový píst
• kříž černý nylon
• kolečka kobercová průměr 50 mm
• šířka sedáku 51 cm
• nosnost 120 kg
•  možno doukoupit područky P24 (nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590910015..
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), modrá (40),  
šedá (61), vínová (25)

NOVINKA

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

P24 Obj. č.: 4590999P24
Cena: 379 Kč

Náhradní gumová kolečka  
na tvrdé povrchy
• průměr 50 mm
• sada 5 ks

Obj. č.: 45909991004    
Cena: 99 Kč

2.150 Kč2.150 Kč

211.indd   207 7.4.2017   10:22:41



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




212

Kancelářská židle 1380 SYN Flute
•  pracovní židle s vysokým kvadratickým opěrákem a synchronním mechanismem ZEP
• nastavení síly protiváhy
• moderní plastová báze
• kolečka na měkké povrchy
• výškové nastavení opěráku mechanismem up-down
• výška židle 100-126, šířka židle 66 cm
•  výška sedáku 48-56,5 cm, šířka sedáku 47 cm, hloubka sedáku 47 cm
•  nastavení výšky sedáku plynovým pístem
• nosnost 120 kg
•  možno dokoupit područky BR 29 

(nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590911380SA1..

Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (17), červená (05),  
modrá (14), šedá (16), 

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

BR29 Obj. č.: 4590999BR29
Cena: 429 Kč

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

BR29 Obj. č.: 4590999BR29
Cena: 429 Kč

Kancelářská židle 1380 ASYN Flute
• vysoký kvadratický opěrák 
• asynchronní mechanismus
•  nezávislé nastavení úhlu  

sedáku a opěráku
• moderní plastová báze
• kolečka na měkké povrchy
• čalouněný sedák i opěrák
• nastavení výšky opěráku
•  nastavení výšky sedáku  

plynovým pístem
• výška židle 99-114 cm
• šířka židle 67 cm
• výška sedáku 47-56 cm
• hloubka sedáku 44 cm
• hmotnost 12,1 kg
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 4590911380D..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (2), červená (3), 
modrá (4), šedá (5)

2.650 Kč2.650 Kč

BR29

2.250 Kč2.250 Kč

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

KancelářsKé židle

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Židle ADK Elpo
•  asynchronní mechanika s houpáním,  

nastavení tuhosti a výšky sedu
• výškově nastavitelná opěrka hlavy
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• materiál opěradla: síovina
•  materiál sedáku: čalouněná prošívaná 

pletenina, výplň PUR pěna
• ostatní materiály: kov, plast
• vyška sedu 47-57 cm
• rozměry sedáku 10-11×49×49 cm
• průměr kříže 61 cm
• barva černá
• nosnost 110 kg

Obj. č.: 459091000060

2.390 Kč2.390 Kč

Židle ELSI LC KOL
• otočná konferenční židle s velmi pevnou skořepinou z bukové překližky
• chromovaný ocelový kříž a píst
• dezén přírodní buk
• praktický výřez pro snadnou manipulaci
• kolečka na měkké povrchy
• plynový píst na nastavení výšky sedáku
• český výrobek
• celková výška 84,5-97,5 cm, výška sedáku 42-55 cm
• šířka židle 62 cm, šířka sedáku 42,5 cm
• hloubka židle 62 cm, hloubka sedáku 41 cm
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 4590910012

NOVINKA

2.690 Kč2.690 Kč
BR29

212.indd   206 7.4.2017   10:22:44



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











213

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

KancelářsKé židle

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

NOVINKA

NOVINKA

Židle 1840 SYN FUSION
• kancelářská židle s elegantním perforovaným opěrákem
• výškově nastavitená bederní výztuha
• na sedáku požita studená pěna
• na sedáku látkový potah DORA
• synchronní mechanismus s pětinásobnu aretací a nastavením síly protiváhy
• plastová báze a spojovací díl mezi sedákem a opěrákem, tzv. LAMA
• kolečka s větším průměrem na měkké povrchy
• český výrobek
• celková výška 112 - 122 cm, výška sedáku 44 - 55 cm
• výška područek 70 - 80 cm
• celková šířka 64 cm, šířka sedáku 51 cm
• celková hloubka 65 cm, hloubka sedáku 46 cm
• výška opěráku 68 cm
• nosnost židle 130 kg
• barva: černá, červená, modrá, šedá

Obj. č.: 4590911840..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (D2), červená (D3),  
modrá (D4), šedá (D5)

NOVINKA

3.540 Kč3.540 Kč

5

Židle YORK
•  mechanika E-synchro s nastavením tuhosti dle váhy uživatele  

a s blokací mechaniky ve zvolené pozici
• výškově stavitelná bederní opěrka
• opěrák je tvořen černým polyamidovým rámem a černou prodyšnou síovinou
• sedák čalouněný v potahu FILL až 60.000 sedacích cyklů
• kříž černý nylon
• kolečka kobercová průměr 50 mm
• výškově stavitelný plynový píst
• šířka sedáku 51 cm
• nosnost 120 kg
•  možno doukoupit područky P24 (nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590910016..
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), modrá (40),  
šedá (61), vínová (25)

3.190 Kč3.190 Kč

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

P44 Obj. č.: 4590999P43
Cena: 555 Kč

Náhradní gumová kolečka  
na tvrdé povrchy
• průměr 50 mm
• sada 5 ks

Obj. č.: 45909991004   Cena: 99 Kč

Područky nejsou v ceně!
Možno doobjednat:

P44 Obj. č.: 4590999P43
Cena: 555 Kč

Náhradní gumová kolečka 
na tvrdé povrchy
• průměr 65 mm
• sada 5 ks

Obj. č.: 45909991005
Cena: 199 Kč

Židle LEXA
• mechanika synchronní s nastavením tuhosti dle váhy uživatele a s blokací ve zvolené pozici
• výškově stavitelné područky
• opěrák čalouněný v prodyšné síovině
• sedák čalouněný černý
• kříž černý nylon
• výškově stavitelný plynový píst
• kolečka neutrální na všechny povrchy průměr 60 mm
• šířka sedáku 50 cm
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 4590910014..
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), modrá (40), šedá (61)

2.950 Kč2.950 Kč

NOVINKA

Židle LARA ŠÉF
•  mechanika T-synchro s nastavením tuhosti dle váhy uživatele  

a s blokací ve zvolené pozici
• výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN
• horizontálně stavitelný sedák
• potahová látka BONDAI až 100.000 sedacích cyklů
• kříž černý nylon
• kolečka kobercová TREND průměr 65 mm
• výškově stavitelný plynový píst
• nosnost 130 kg
• šířka sedáku 51 cm
• hmotnost 16 kg
• možno dokoupit područky P43 (nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590910013..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (60), červená (20), modrá (40), šedá (61)

3.290 Kč3.290 Kč
Područky nejsou v ceně!
Možno doobjednat:

AR08 Obj. č.: 4590999AR08
Cena: 649 Kč

213.indd   207 7.4.2017   10:22:49



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




214

Křeslo MIAMI
• houpací mechanismus s aretací v základní pozici a nastavitelnou silou protiváhy
• sedák a opěrák čalouněný z prodyšné látky
• nastavení výšky sedáku plynovým pístem
• výška židle 112-120 cm
• šířka židle 66 cm
• hloubka židle 71,5 cm
• výška sedáku 48,5-56,5 cm
• šířka sedáku 54,5 cm
• hloubka sedáku 50 cm
•  ocelové područky  

s čalouněním
• ocelová chromová báze
• kolečka na měkké povrchy
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 459092002..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:
šedá/černá (1),
bordó/černá (120),
modrá/černá (140)

2.590 Kč2.590 Kč

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla, židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

KancelářsKé židle a Křesla

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Kancelářská židle 1850 SYN OMNIA
• opěrák se síovinou a výškově nastavitelnou bederní výztuhou
• nastavení výšky opěráku s uzamykáním
• nastavení sedáku plynovým pístem
• na sedáku použita studená pěna
•  synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací s možností plynulé proměny 

úhlu sedáku a opěráku
• plastová báze
• kolečka na měkké povrchy
• nosnost 130 kg
• rozměry 108–116×49×45 cm
• výška sedáku 46-54 cm
• hmotnost 15,6 kg
•  možno dokoupit područky AR40  

(nejsou součástí dodávky)

Obj. č.: 4590911850..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (D2), červená (D3),  
modrá (D4), šedá (D5)

4.290 Kč4.290 Kč

5

Područky nejsou v ceně!

Možno doobjednat:

AR40 Obj. č.: 4590999AR40
Cena: 665 Kč

Kancelářská židle ABOVE
• moderně designovaná kancelářské židle se síovinou na opěradle a opěrce hlavy
• synchronní mechanismus s několikanásobnou aretací a nastavením síly protiváhy
• područky s měkkou dotykovou plochou, výškově nastavitelné
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• flexibilní opěrka hlavy s nastavením výšky
• moderní plastová báze
• nastavení sedáku plynovým pístem
•  kolečka s gumovou obručí  

pro všechny typy povrchů
• potah - černá sí + černá látka
• nosnost 120 kg
• rozměry 116–129×67,5×51 cm
• výška sedáku 44–49 cm
• hmotnost 16,6 kg

Obj. č.: 459091000960

4.590 Kč4.590 Kč

Křeslo ADK Spero
• synchronní mechanika s houpáním, nastavením tuhosti a výšky sedu
• opěradlo i sedák z eko kůže, výplň PUR pěna
• výška sedu 45-52 cm
• celkové rozměry 111-120×59×56 cm
• rozměry sedáku 10-11×50×47 cm
• průměr kříže 65 cm
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 4590920010

2.390 Kč2.390 Kč

214.indd   204 7.4.2017   10:22:52



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











215

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla, židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

KancelářsKé židle a Křesla

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Křeslo MARKUS
• křeslo pro intenzivní používání
• vysoký opěrák s pohyblivou opěrkou hlavy
• houpací mechanismus Multiblok, pětinásobná aretace a nastavení síly protiváhy
• nastavení výšky sedáku plynovým pístem
• kolečka s gumovou obručí pro všechny typy podlah
• čalouněné područky s funkcí odklápění do svislé polohy
• potah BN-BONDAI s vysokou odolností
• otěruvzdornost až 150.000 cyklů
• snadné čištění šamponováním nebo tepováním
• aluminiový leštěný kříž
• český výrobek
• celková výška 115-125 cm, výška sedáku 46 - 56 cm
• výška opěráku 72 cm, šířka opěráku 58 cm
• celková šířka 73 cm, šířka sedáku 58 cm
• celková hloubka 76 cm, hloubka sedáku 47 cm
• nosnost 130 kg

Obj. č.: 4590920033BN..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (7), červená (1), modrá (4), šedá (5)

7.680 Kč7.680 Kč

NOVINKA

3
roky

Křeslo 4200 PAUL
• kancelářské křeslo s extra vysokým opěrákem
• ergonomicky tvarované čalounění
• látkový potah
• houpací mechanismus s aretací v základní poloze a nastavením síly protiváhy
• čalouněné detaily područek vsazených do vrchní dotykové plochy
• celoplastový černý kříž
• nastavení výšky sedáku plynovým pístem
• kolečka na měkké povrchy s větším průměrem k lepšímu odvalování
• český výrobek
• celková výška 113-121 cm, výška sedáku 41-50 cm
• šířka židle 69,5 cm, šířka sedáku 56,5 cm
• hloubka židle 67 cm, hloubka sedáku 48,5 cm
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 4590924200D..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (2), červená (3), 
modrá (4), šedá (5)

4.520 Kč4.520 Kč

NOVINKA

Židle OKLAHOMA PDH
• s prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy (sí)
• synchronní houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a několikanásobnou aretací
• bederní regulovatelná opěrka
• flexibilní opěrka hlavy s nastavením výšky
• svisle a vodorovně nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou
• nastavení výšky sedáku plynovým pístem
• aluminiová leštěná báze
• kolečka s gumovou obručí pro všechny typy povrchů
• celková výška 123,5 - 135,5 cm, výška sedáku 44,5 - 53,5 cm
• výška područek 65 - 81 cm
• celková šířka 70 cm, šířka sedáku 52 cm
• celková hloubka 66 cm, hloubka sedáku 50 cm
• výška opěráku 79 cm
• nosnost 130 kg
• barva: černá sí, černá látka na sedáku

Obj. č.: 459092002460

5.490 Kč5.490 Kč

NOVINKA

Křeslo 6900 ORGA
• celočalouněné křeslo s vysokým opěrákem
• čalouněné i područky
• pětipolohový houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy
• Multiblok 2770, aluminiová leštěná báze
• kolečka s gumovou obručí na všechny typy povrchů
• nastavení výšky křesla plynovým pístem
• potah kombinace kůže na dotykových plochách a syntetické kůže na ostatních plochách
• český výrobek
• celková výška 118-126 cm, výška sedáku 47,5-55,5 cm
• šířka křesla 66 cm, šířka sedáku 51 cm
• hloubka křesla 70 cm, hloubka sedáku 47 cm
• nosnost 130 kg
• barva černá

Obj. č.: 459092690060

7.490 Kč7.490 Kč

NOVINKA

3
roky

215.indd   207 7.4.2017   10:22:56



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




216

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Konferenční židle

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Židle 2130 PC STRIKE
• moderní plastová židle lasturového tvaru
• ocelová chromová konstrukce
• možnost stohování - max. 10 ks
• plastové záslepky ve spodní části kostry
• celková výška 78 cm
• celková hloubka 53 cm
• celková šířka 52 cm
• nosnost 120 kg
• hmotnost 3,56 kg
• barva šedá

Obj. č.: 459093000261

Konferenční židle TAURUS TN
• čalouněná
• kostra kovová, černý komaxit
• stohovatelná po 5 kusech
• rozměry 82×54×53 cm
• výška sedáku 46,5 cm
• hmotnost 7,5 kg
• nosnost 120 kg
•  barva: černá, červená, modrá, šedá

Obj. č.: 4590930001..

Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (11), červená (29),  
modrá (06), šedá (13)

535 Kč

Konferenční židle TAURUS PC Layer
• plastový sedák a opěrák
• ocelový rám v chromu
• stohovatelná
• nosnost 120 kg
• hmotnost 4,2 kg
• barva černá, tmavá modrá, tmavá šedá

Obj. č.: 459093000..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (960), tmavá modrá (640),
tmavá šedá (661)

645 Kč645 Kč

990 Kč990 Kč 1.050 Kč1.050 Kč

Konferenční židle 2200 RAVE P-N
• konferenční židle pro multifunkční prostory s plastovým sedákem a opěrákem
• kostra židle ocelová, lakovaná černou barvou
• intergrovaný spojník pro spojování židlí do řad
• vynikající stohovatelnost s vodícími a ochrannými prvky
• možnost doplnění područek Brave 01 (černé plastové s výklopnou dotykovou plochou)
• český výrobek
• celková výška 79 cm, výška sedáku 45 cm
• celková šířka 58,5 cm, šířka sedáku 45 cm
• celková hloubka 55 cm, hloubka sedáku 46 cm
• nosnost 130 kg
• barva: černá, šedá, zelená

Obj. č.: 4590932200P..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (03), šedá (02), zelená (05)

Možno doobjednat područky:

BRAVE 01   Obj. č.: 4590999BR01
Cena: 419 Kč

216.indd   208 7.4.2017   10:23:00



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











217

Stůl ISTRA
•  stůl pro široké využití, vhodný do konferenčních místností, 

jídelen, kanceláří, dílen apod.
• ocelová podnož lakovaná v odstínu antracit RAL 7016
• nohy profil 40×40 mm, tlouška 1,4 mm
• rám pod deskou 40×20 mm, tlouška 1,2 mm
• desky stolu tlouška 25 mm, hraněni ABS 2 mm
• dezén přírodní buk
• výška 75 cm

120×60 cm   Obj. č.: 459081001  Cena: 1.990 Kč

120×80 cm   Obj. č.: 459081002  Cena: 2.390 Kč

Konferenční židle SPIDER C
• čalouněný sedák s černou síovinou na opěráku
• ocelový chromovaný rám
• zakomponované plastové područky černé
• plastové spodní záslepky v nohách kostry
• stohovatelnost max. 5 ks
• český výrobek
• celková výška 85,5 cm, výška sedáku 46 cm
• šířka židle 56,5 cm, šířka sedáku 45,5 cm
• hloubka židle 58 cm, hloubka sedáku 45,5 cm
• nosnost 120 kg
• barva sedáku: černá, červená, modrá, šedá

Obj. č.: 4590930012..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (D2), červená (D3),  
modrá (D4), šedá (D5)

Konferenční židle ERGOSIT
• židle na kolečkách pro měkké povrchy
• černá síovina na opěráku
• černý čalouněný sedák
•  odklopný sedák, možnost vodorovného štosování,  

systém náklápění opěráku DAS
• zakomponované područky potažené měkkým polyuretanem, leštěné
• aluminiové konstrukční prvky
• chromovaná ocelová kostra
• celková výška 90 cm, výška sedáku 47 cm
• šířka židle 57 cm, šířka sedáku 47,5 cm
• hloubka židle 61 cm, hloubka sedáku 44 cm
• nosnost 130 kg

Obj. č.: 459093001060

Kavárenská židle LAURA
• praktická židle s širokým použitím do jídelen, kaváren apod.
• chromovaná ocelová konstrukce s plastovou skořepinou
• stohovatelnost max. 10 ks
• plastové záslepky ve spodní části noh kostry
• celková výška 62,5 cm, výška sedáku 47 cm
• šířka židle 48 cm, šířka sedáku 38 cm
•  hloubka židle 54 cm,  

hloubka sedáku 39,5 cm
• nosnost 120 kg
• barva bílá

Obj. č.: 459093001100

1.290 Kč1.290 Kč

Vyrobek
• odrazky 

Obj. č.: xxx
Za obj. č. doplňte kód barvy

3
roky

1.190 Kč1.190 Kč

 led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle, stoly › věšáky › příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Konferenční a KavárensKá židle, stůl

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4.720 Kč4.720 Kč

od 1.990 Kčod 1.990 Kč

217.indd   205 7.4.2017   10:23:04



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




218

Nylonové náhradní kolečko
• ke křeslům a židlím
• průměr čepu 11 mm

Obj. č.: 45909991170   Cena: 19 Kč

Područky BR25
• sada 2 ks
•  vhodné pro židle PANTHER

Obj. č.: 4590999BR25   Cena: 219 Kč

Náhradní kolečko s gumovou obručí
• ke křeslům a židlím
• průměr čepu 11 mm

Obj. č.: 45909991003   Cena: 39 Kč

BR25

BR29

Věšák ELIX
• kovové provedení
• černé plastové doplňky
• chrom
• celková výška 174 cm
• hmotnost 5,4 kg

Obj. č.: 459083004

Područky BR07
• sada 2 ks
•  vhodné pro židle 1540 ASYN, 

1850 SYN OMNIA, PANTHER

Obj. č.: 4590999BR07   Cena: 399 Kč

Područky BR29
• sada 2 ks
•  vhodné pro židle 1380 ASYN FLUTE,  

1380 SYN FLUTE, 1540 ASYN

Obj. č.: 4590999BR29   Cena: 429 Kč

Područky BRAVE 01
• sada 2 ks
• černé, plastové
• s výklopnou dotykovou plochou
• vhodné pro konferenční židli RAVE P/N

Obj. č.: 4590999BR01
Cena: 419 Kč

BR07

AR40

Věšák DALLAS
• kovový věšák s dřevěnými doplňky
• rám stříbrný lak
• celková výška 176 cm
• průměr 34 cm
• hmotnost 6,5 kg

Obj. č.: 459083005

Područky AR40
• sada 2 ks
•  vhodné pro židle 1380 ASYN FLUTE, 1380 SYN FLUTE, 

1540 ASYN, 1840 SYN FUSION, 1850 SYN OMNIA
•  výškově nastavitelné područky s měkkou  

dotykovou plochou z polyuretanu

Obj. č.: 4590999AR40    Cena: 665 Kč

Područky BR06
•  výškově nastavitelné područky s měkkou  

dotykovou plochou z polyuretanu
• sada 2 ks
•  vhodné pro židle 1380 ASYN FLUTE,  

1380 SYN FLUTE, 1540 ASYN, 1840 SYN FUSION, 
1850 SYN OMNIA, PANTHER

Obj. č.: 4590999BR06   Cena: 519 Kč

BR06990 Kč990 Kč

1.490 Kč1.490 Kč

led žárovky › lampy › prodlužovací kabely › křesla › židle › stoly › věšáky, příslušenství k židlím › elektrospotřebiče ›  
potraviny › nádobí › ochranné pracovní pomůcky › hygienické zásobníky a dávkovače › drogerie

Příslušenství ke kancelářským židlím a věšáky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

NOVINKA

BRAVE 01

218.indd   208 7.4.2017   10:23:07




